[image: ]

О классификации жидкокристаллического телевизора в соответствии с единой Товарной номенклатурой внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 3 октября 2024 года № 111

      В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 22 Таможенного кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Жидкокристаллический телевизор, предназначенный для приема телевизионных сигналов и отображения на экране телевизора видеоизображений, оснащенный встроенным TV-тюнером, жидкокристаллическим дисплеем, динамиками, разъемом для подключения антенны, разъемами для подключения внешних устройств (например, DVD-проигрывателя, цифровой камеры, видеокамеры, компьютера и др.), кнопками управления, процессором с установленным программным обеспечением, осуществляющим воспроизведение мультимедийных файлов с внешних накопителей, в соответствии с Основными правилами интерпретации Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности 1 и 6 классифицируется в подсубпозиции 8528 72 200 1 единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14